
Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2180

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 17:31:47

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 112/2023

N° do Processo: 715

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 30/08/2023 10:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/08/2023 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/08/2023 10:30:00

Data da Disputa/Horário:30/08/2023 10:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Pregão Presencial 112/2023  - Contratação de sistema de sonorização para o Desfile de 7 de
Setembro, Chegada da Chama Crioula e para o Desfile de 20 de Setembro.

 
Resumo:
Pregão Presencial 112/2023  - Contratação de sistema de sonorização para o Desfile de 7 de
Setembro, Chegada da Chama Crioula e para o Desfile de 20 de Setembro.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/08/2023 00:00:00 kit proposta Baixar

17/08/2023 00:00:00 EDITAL PP 112 2023 Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2180/ppregao-presencial-1122023-nbsp-span-stylebackground-colortransparentcontratacao-de-sistema-de-sonorizacao-para-o-desfile-de-7-de-setembro-chegada-da-chama-crioula-e-para-o-desfile-de-20-de-setembrospanpp-styletext-alignjustifybrnbspp/
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1e3d084465b69d11fbe36cd2e2878d2b.zip
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/10c947510ecbf6469e8c375d4a40a6e3.pdf

